

## NYHETSBREV OKTOBER 2019

### INFORMATION FRÅN STYRELSENS ARBETE

*Efter en lugn sommarperiod går vi nu in i en ganska hektisk period med flera projekt på gång i föreningen.*

- ❖ Fiberanslutning med Ip only
- ❖ Dränering
- ❖ Elsäkerhetsarbete
- ❖ Extrastämma i november

#### **FIBERANSLUTNING**

Föreningens årsstämma 2015 beslöt att styrelsen, efter inkommen motion ska utreda frågan om fiberanslutning. Under 2016 presenterade Ip only en offert för styrelsen som styrelsen antog. Sedan har, som alla säkert sett i media, att Ip only haft stora leveransproblem som även vi har drabbats av. Nu har emellertid Ip only lämnat en leveransplan för vår förening där det står *"grävarbeten påbörjas inom kort med ambition att vara klar innan tjälen. När grävarbetet är klart utför vi blåsning av fiber. Därefter upprättas en plan för fiberinstallation till fastigheten och enskilda lägenheter"*.

#### **DRÄNERING**

Grävarbeten för dränering runt husen beräknas börja ungefär vid mitten på oktober. Återställning av markytor och arbetet med rabatterna samt plantering vid grillplatserna är planerade till våren 2020.

#### **ELSÄKERHET**

Styrelsen har anlitat en oberoende el-konsult som har inventerat fastigheten och några lägenheter samt allmänna utrymmen för att ge förslag på åtgärder. Detta kommer att utgöra grund till ett förfrågningsunderlag som ska gå ut till ett antal företag som får lämna in anbud på arbetet. Mer information kommer att lämnas inför extrastämman då beslut ska fattas.

#### **EXTRASTÄMMA I NOVEMBER**

Styrelsen kommer att kalla till en extrastämma i slutet av november för att ta ställning till ett förslag om att uppdatera elsäkerheten, vilket bla innebär det att dra in jordad el i hela fastigheten dvs såväl lägenheter som gemensamma utrymmen och garage.

Det blir också information om, förhoppningsvis, då pågående arbete av Ip only med fiberanslutning i fastigheten och lägenheterna.

-----  
På föreningens hemsida uppdateras information regelbundet adr är [dalen.bostadsratterna.se](http://dalen.bostadsratterna.se)  
Frågor till styrelsen kan lämnas på mail adr: [brfdalen@outlook.com](mailto:brfdalen@outlook.com)

Frösön 2019-10-09

Bästa hälsningar Styrelsen